
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234922/

Código da publicação: 234922

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:01:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 9

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 147.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em confecção de prótese dentarias, conforme Politica
Nacional de Saúde Bucal-Laboratórios Regionais de Próteses Dentárias (PNSB-LRPD)
Resumo:
Contratação de empresa especializada em confecção de prótese dentarias, conforme Politica
Nacional de Saúde Bucal-Laboratórios Regionais de Próteses Dentárias (PNSB-LRPD)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO 54 Baixar

14/03/2025 00:00:00 DECISÃO RECURSO Baixar

14/03/2025 00:00:00 RECURSO ADMINISTRATIVO Baixar

14/03/2025 00:00:00 Contrarrazões Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234922/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-confeccao-de-protese-dentarias-conforme-politica-nacional-de-saude-bucal-laboratorios-regionais-de-proteses-dentarias-pnsb-lrpdp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cad25d09ae760399cd7b59da2d3365e7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/918e44b889db3cf53d5288399f285c6c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3f16e92a95cbefdbc047631cc97cf0e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/272ab22482862bf37327e5ac4aa5fb57.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/01/2025 00:00:00 Edital PE 03 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e67c23b031efa7af3bbc9c60fdec02a.pdf

